
B O L O G N A

AREA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE   N. 323 / 2021

OGGETTO: AVVISO  DI  RICERCA  DI  PERSONALE,  MEDIANTE  MOBILITA' 
ESTERNA, PER LA COPERTURA DI N.  2 POSTI DI "ISTRUTTORE 
DIRETTIVO - ISPETTORE DI POLIZIA LOCALE" CAT. D PRESSO IL 
COMUNE DI MALALBERGO - CHIUSURA SELEZIONE

IL RESPONSABILE

VISTI
• Il  Decreto  Legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  Testo  unico  delle  leggi 

sull'ordinamento degli enti locali, con particolare riferimento agli articoli 107 e 
183;

• Il  Decreto  Legislativo  23  giugno  2011  n.  118,  Disposizioni  in  materia  di 
armonizzazione dei  sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 
degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009 n. 42;

• Il Documento Unico di Programmazione ed il Bilancio di previsione finanziario 
2021  –  2023  e  relativi  allegati,  approvati  con  deliberazione  del  Consiglio 
dell’Unione n. 37 del 29/12/2020, esecutiva ai sensi di legge; 

• Il Piano Esecutivo di Gestione 2021 – 2023, approvato con deliberazione della 
Giunta dell’Unione n.1 del 13/01/2021, immediatamente esecutiva ai sensi di 
legge;

PREMESSO:
• che in data 15/09/2021 è stato pubblicato un avviso di ricerca di personale, 

mediante  mobilità  esterna,  per  la  copertura  di  n.2  posti  di  “ISTRUTTORE 
DIRETTIVO –  ISPETTORE  DI  POLIZIA  LOCALE”  Cat.  D  presso  il  Comune  di 
Malalbergo;

• che in data 29/09/2021 è scaduto il termine di presentazione delle domande di 
partecipazione.

DATO ATTO:
• che non sono state presentate candidature con cui procedere nella selezione 

entro il termine sopradetto.

DETERMINA

1. di  dare  atto  che,  alla  luce  della  mancata  ricezione  di  alcuna  domanda  di 
partecipazione,  la  procedura  di  selezione  si  considera  conclusa,  essendosi 
rivelata infruttuosa andando deserta;

2. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale, 

Copia informatica



B O L O G N A

nella Sezione Amministrazione trasparente, Sezione Provvedimenti Dirigenti, ai 
sensi di quanto previsto dal vigente Piano Unico Triennale di Prevenzione della 
Corruzione e della Trasparenza, parte IV.

Lì, 30/09/2021 IL RESPONSABILE
VETRUGNO TEODORO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica


